Nachspeisen

=
v 4 Panna Cotta
@ Tiramisu

Vorspeisen
@ -
Pasta

Alla Panna

Al Gorgonzola

Pasta Carbonara

@ Arrabbita
e 7

% Nudeln mit Wodka-Sahnesol3e

26

29

10
8€

8€

8€

10
8€



[talienisch Pizza

U Pizza Vegetarisch

Burgers

@ Burger

Snacks

‘ Bruschetta

Pizza

@ Verd.

29
5€



Vorspeise

% __.-:'

Antipasti - Vorspeisen

e Carpaccio

Antipasti e Insalate

@ Prosciutto e M elone

1/2 Brotchen

@ mit Lachs

SALATE - Extras

20
9€

ah 0o



v . |
@ mit Scampis

Sehr geehrte Gaste,

@ Doradenfilet oder Lachsfilet auf Spinat
@ Pasta mit Truffelcreme
el

@ Gemischte Salate mit Scampi

10

15

12

10



